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DOC N°
Feduaghode AutomobilsnndeSioPavk FL: /
i i
3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
i
CLASSICOS COMPETICAO/RALLYE Autddromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA - COMPETICAO 04/05/2024 18:00 . . . .
Race (25:00 and 1 Laps) started at 17:59:27 . .
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9  33.801 1:04.992 32435 2:11.318 +1.713 18:22:22.064
(55) PAULO LOCO 10 33978  1:04.729  31.702  2:10.409 +0.804 18:24:32.473
1 44940 1:33990 07.204 3:26.134  +1:24.702 18:02:53.909 11 33.307  1:04.656  31.642 18:26:42.078
2 33270 1:02.047 29.348  2:04.665 +3.233 18:04:58.574 12 33268 1:04.652 32.145  2:10.065 +0.460 18:28:52.143
3 31603 1:02.001 29256  2:02.860 +1.428 18:07:01.434
4 31.961 1:01.604 29.073  2:02.638 +1.206 18:09:04.072 (770) MARCO SCALAMANDRE
5 32108 1:01.603 29.178  2:02.889 +1.457 18:11:06.961 1 45268 1:33.158 07.135 3:25.561  +1:22.614 18:02:53.984
6 46.004 1:42.033 56532 3:24.569  +1:23.137 18:14:31.530 2 33.961 1:02.888 28511  2:05.360 +2.413 18:04:59.344
7 00246 1:38.159  45.005 3:23.410  +1:21.978 18:17:54.940 3 31370 1:03.091  28.486 18:07:02.291
8 32016 1:01.649 29.013  2:02.678 +1.246 18:19:57.618
9 31651 1:01.726 29.030  2:02.407 +0.975 18:22:00.025 (444) MARKENSON MARQUES
10 31513  1:01.332  28.928  2:01.773 +0.341 18:24:01.798 1 45196 1:31.546 06.459  3:23.201  +1:18.901 18:02:54.374
11 31411 1:01.251  28.770 18:26:03.230 2 34434  1:02901 29.732  2:07.067 +2.767 18:05:01.441
12 31539  1:01.368 28.793  2:01.700 +0.268 18:28:04.930 3 32906 1:01.703  29.691 18:07:05.741
(72) NENE FONOTTI
1 45611  1:31.338  06.930 3:23.879  +1:22.258 18:02:54.157
2 33164 1:02580 28775  2:04.519 +2.898 18:04:58.676
3 31722 1:02485 28781  2:02.988 +1.367 18:07:01.664
4 32010 1:01.927 28702  2:02.639 +1.018 18:09:04.303
5 32006 1:01.784 29.147  2:03.027 +1.406 18:11:07.330
6 47072 1:41.102 56257 3:24.431  +1:22.810 18:14:31.761
7 03293 1:35799 44511  3:23.603  +1:21.982 18:17:55.364
8 31.801 1:01.914 28.878  2:02.593 +0.972 18:19:57.957
9 31512  1:02.047 28796  2:02.355 +0.734 18:22:00.312
10 31490 1:01.715 28509  2:01.714 +0.093 18:24:02.026
11 31.407 1:01.504  28.710 18:26:03.647
12 31.440 1:01.544  28.665 2:01.649 +0.028 18:28:05.296
(13) R.GIMENEZ
1 47673 1:29.098 06467 3:23.238  +1:19.815 18:02:54.273
2 35137 1:02574 29.946  2:07.657 +4.234 18:05:01.930
3 32941 1:01.965 29.349  2:04.255 +0.832 18:07:06.185
4 36207 1:03.160 29782  2:09.149 +5.726 18:09:15.334
5 33.744 1:01.752 30.023  2:05.519 +2.096 18:11:20.853
6 38786 1:37.983 55224  3:11.993  +1:08.570 18:14:32.846
7 03012 1:36.156  44.077  3:23.245  +1:19.822 18:17:56.091
8 32757 1:01.572 29685  2:04.014 +0.591 18:20:00.105
9 33234 1:01.706 29473  2:04.413 +0.990 18:22:04.518
10 32404 1:01.247 20772 |EEEREEM 18:24:07.941
11 32466  1:01.782  29.911  2:04.159 +0.736 18:26:12.100
12 32.386  1:01.741 34.034  2:08.161 +4.738 18:28:20.261
(76) FABIANO GASPARI
1 47157 1:29.006  06.231 3:22.394  +1:12.890 18:02:54.862
2 35374 1:06.314 30828 2:12.516 +3.012 18:05:07.378
3 34355 1:05.882 30.666  2:10.903 +1.399 18:07:18.281
4 34004 1:05.095 30.877  2:09.976 +0.472 18:09:28.257
5 39.204 1:06.640 31557  2:17.401 +7.897 18:11:45.658
6 36652 1:16.582 55029  2:48.263 +38.759 18:14:33.921
7 03405 1:35929 44531 3:23.865  +1:14.361 18:17:57.786
8 34.856 1:06.761 31.682  2:13.299 +3.795 18:20:11.085
9 34341 1:05124  31.095  2:10.560 +1.056 18:22:21.645
10 33.768 1:05.028  30.708 18:24:31.149
11 33514 1:05.282 30.752  2:09.548 +0.044 18:26:40.697
12 33649  1:05.031 30.927  2:09.607 +0.103 18:28:50.304
(84) MAURICIO/WALMIR
1 46315  1:29.823 06.358  3:22.496  +1:12.891 18:02:55.147
2 35590 1:06.293 31.905 2:13.788 +4.183 18:05:08.935
3 33201 1:05.686 31.872  2:10.849 +1.244 18:07:19.784
4 33503 1:05492 31911  2:10.906 +1.301 18:09:30.690
5 34.880 1:06.385 33.047 2:14.312 +4.707 18:11:45.002
6 35739 1:17.376 55192  2:48.307 +38.702 18:14:33.309
7 03342  1:36.021 45131  3:24.494  +1:14.889 18:17:57.803
8 34664 1:06.131 32.148  2:12.943 +3.338 18:20:10.746
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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CRONOEL COMISSARIO DESPORTIVO




